АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 20.11.2018										№ 272

«О внесении изменений и дополнений в Постановление
администрации Рождественского сельского
поселения от 20.11.2012 № 30
«Об утверждении положения о порядке применения
взысканий за несоблюдение ограничений и запретов,
требований о предотвращении или об урегулировании
конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных
 в целях противодействия коррупции»

	С учетом положений Федеральных законов «О муниципальной службе в Российской Федерации» № 25-ФЗ от 02.03.2007 года (с изменениями и дополнениями); «О противодействии коррупции» № 273-ФЗ от 25.12.2008 года; «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации в связи с совершением государственного управления в области противодействия коррупции» № 329-ФЗ от 21.11.2011 года, Устава Рождественского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление администрации Рождественского сельского поселения от 20.11.2012 № 30 «Об утверждении положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» добавить пункт 13 следующего содержания «Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия в течение 10 рабочих дней со дня применения взыскания направляются ответственным должностным лицом  администрации муниципального образования Рождественского сельского поселения в высший исполнительный орган государственной власти Ленинградской для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в порядке установленном постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 N 228.»; добавить пункт 14 следующего содержания «В соответствии со ст.193 Трудового кодекса Российской Федерации дисциплинарное взыскание за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее  трех лет со дня совершения проступка. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Рождественский вестник» и размещении на официальном сайте Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
Рождественского сельского поселения				С.А. Букашкин